2025 年 9 月 29 日

各 位

会 社 名   リサイクルテック・ジャパン株式会社

代表者名   代表取締役社長   高取 美樹

（コード番号 １８５A TOKYO PRO Market）

問合せ先   取締役経営企画部長 尾関 由加里

T E L   052-355-9888

（訂正）

「株式取得による子会社化及び特定子会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

当社は、2025 年９月 25 日付で「株式取得による子会社化及び特定子会社の異動に関するお知らせ」を

開示いたしましたが、その内容に一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。

訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の理由

  2025年９月 25日付「株式会社による子会社化及び特定子会社の異動に関するお知らせ」の開示後に、

２．株式を取得する会社の概要 （３）代表者の役職・氏名において漢字表記の誤りがあったことが判

明したため、訂正を行うものであります。

２．訂正の内容

 （訂正前）

   代表取締役 藤代太郎

（訂正後）

代表取締役 藤城太郎

以 上